saber que es de obligatorio cumplimiento su aceptación so pena de las sanciones 
que contempla el artículo 48 Nº 7 del C.G.P., salvo que el designado acredite estar 
actuando en al menos 5 procesos como defensor de oficio. Ofíciese.  

TERCERO: Fíjese al Dr. CARLOS ALBERTO CAMELO RUIZ, como gastos de 
curaduría la suma de DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($250.000), los 
cuales debe asumir la parte demandante.  

CUARTO: ACEPTESE renuncia del doctor JOSÉ JESUALDO BRACHO 
PALMEZANO apoderado de la señora DILIA ESTHER PALMEZANO DE BRACHO. 

QUINTO: RECONÓZCASELE personería jurídica al abogado SENÉN GÓMEZ 
HERNÁNDEZ, portador de la T.P.